



## Convocatoria

para integración del Comité de Contraloría Social del PFCE

Se invita a tod@s los beneficiari@s alumn@s, académic@s y administrativ@s del fondo Programa de Fortalecimiento de la Calidad Educativa (PFCE) a participar en el proceso de integración del Comité de Contraloría Social de este fondo.

Participa postulándote o bien enviando tus propuestas: único requisito ser beneficiario de este programa.

Recuerda que lo importante es transparentar el ejercicio de los recursos. Ayúdanos a vigilar la correcta y oportuna aplicación de los recursos asignados para este fondo, entreguemos resultados a través de una buena rendición de cuentas.

De manera conjunta continuemos haciendo de nuestra universidad una institución transparente y confiable.

Del 15 al 24 de mayo de 2019 recepcionaremos tus propuestas vía telefónica a la extensión 2585, correo electrónico trejoh@uaeh.edu.mx o bien en Abasolo número 600 en las oficinas de la Contraloría Social.

## Atentamente

L.D. Alejandra Trejo Hernández Contraloría del PFCE en la UAEH

## Contraloría Social PFCE

Responsable institucional Lic. María Alejandra Trejo Hernández Teléfono: 01 771 71 7 20 00 Ext. 2585 Abasolo núm 600 colonia Centro, C.P. 42000 Pachuca, Hidalgo.





